Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2010 № 451
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о бюджетном
процессе в Чудовском
муниципальном районе

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Чудовском
муниципальном  районе,  утвержденное  решением  Думы Чудовского  муници-
пального района от 24.03.2009 № 332, дополнив пункт 12 главы 3 «Рассмотре-
ние и утверждение бюджета муниципального района»  абзацем  следующего со-
держания:

«Одновременно с  внесением проекта  решения о  бюджете  муниципаль-
ного района Администрация Чудовского муниципального района представляет
проект решения о бюджете муниципального района в контрольно-счетную па-
лату Чудовского муниципального района на заключение, которое должно быть
подготовлено в течение 10 дней.».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко